
NMNMSML20230436

1.

a

2.

ruší a nahrazuje textem:

1

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 2 474 516,- bez DPH,

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. IX. Závěrečná ustanovení odst. 
13 Smlouvy o dílo ze dne 11.8.2023 tento Dodatek č. 1, kterým se výše specifikovaná Smlouva o dílo, 
jejímž předmětem je zhotovení díla „Pohledec- rekonstrukce veřejného osvětlení etapa B“, mění 
a doplňuje následovně:

E.mont, s.r.o.
se sídlem Vratislavovo náměstí 115, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 43378129
DIČ: CZ43378129
zastoupená Ing. Josefem Macháčkem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Slánský
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 232444751/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis, zn.: C 3446 
(dále jen „zhotovitel“)

Čl. 1
1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění specifikovaného v čl. I Smlouvy o dílo a 
jejími přílohami. Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v kalkulaci víceprací a méněprací, 
která je přílohou č. 3 Smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu 
č. 1.
2. V čl. IV Smlouvy o dílo „Cena a platební podmínky“ se text odst. 1 ve znění:

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230276 uzavřené dne 11.8.2023 

( dále jen jako „Smlouva o dílo“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Zuzana Janovská, referentka odboru investic

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 2.320.104,-bez DPH, 
(slovy : dvamilionytřistadvacettisícstočtyřikorunčeských)
(dále jen „cena“). K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. "

NMNMSML20230436



ČI. 2

ČI. 3

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Kalkulace víceprací a méněprací.

1 1, 12. 2023

íček

2

Stanislav Marek 
místostarosta

(slovy : dvamilionyčtyřistasedmdesátčtyřitisícpětsetšestnáctkorunčeských)

(dále jen „cena“). K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

V Novém Městě na Moravě dne 
Za zhotovitele:

2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od u zavření Dodatku č. 1 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

V Novém Městě na Moravě dněl 1. 12. 2023 
Za objednatele:

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v 
platnosti.

8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

E.mont,
Vratislavov

592 31 Nové Mě

Ing. Josef Máci 
jednatel

1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1 a že jej 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu 
tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

7. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její 13. řádné schůzi dne 7.8.2023 pod bodem č. 18/13/RM/2023.

3. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti 
s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.



Kalkulace víceprací a méněprací (příloha dodatku ke smlouvě o dílo) ^mont
1) Pohledec: rekonstrukce veřejného osvětlení etapa B

PočetNázev

smlouva skutečnost

m

m

380,00 1 520,00ks 0,00 3 720,00

19,0040,00 2 200,00 3 245,00

650,00 40 510,00ks
Kabelová skříň SP100 na sloup vč.svodu a připks 3 300,00

590,000,00 3,00 3,00

210,00 210,001,00 210,00 210,008,007,00

8 100,00 180,00 8 100,00635,00 45,00 180,00590,00m

45,00 5,00 14,80 666,00356,00 406,00 441,00m

6 272 I 61 181

2) Pohledec: pokládka optických trubiček (s etapou B rekonstrukce VO)
Název Mj

2 000,00 2 000,00 0,00 18 200,000,00 9,109,10 0,0018 200,00m

17,00 22 950,0021 250,00m

80,00Protlak pod potokem (lx 63 mm pro OPTO) 31,00 31,000,00m

Zakázka celkem (Kč bez DPH)

I87 315

Místo/datum: Nové Město n.M./ 12/2023

40 510,00
3 300,00

2 502,00
-17 550,00
-6 072,00

0,00
75,00 

750,00

1 770,00
67 252,80

896,00
25,00

55,60
1 350,00

2,00
1,00

m 
ks 
ks

1,00
1,00

946,00
12,00

Koncovka HDPE 12mm
Spojka HDPE 12mm

-768,00
4 556,80
600,00
231,00

3 608,00
6 480,00

16,00
1 250,00

m 
m 
m 
m

Chránička datových kabelů - mikro HDPE 
7x12/8, dodávka materiálu zhotovitelem

15,60
15,60
48,00
26,50
49,60
36,00

m 
m

8 640,00
201,00

2 010,00

120,00
3,00

30,00

154 412
32 426

186 838

41 230,00
93 231

Protlak pod silnicí (2xrezerva 90 mm pro 
OPTO)

Montáž optických sítí
KABEL. PROSTUPY, ŽLABY, PROTLAKY 
Chránička datových kabelů - mikro HDPE 
12/8, dodávka materiálu zhotovitelem

Zemní práce
BETONOVÝ. ZÁKLAD HRANOL. PRO 
STŽÁR VO VČ. ZEMNÍCH PRACÍ

Zemní práce pro plastový pilíř
ROZŠÍŘENÍ VÝKOPU (přípoložE.GD a.S.) 

š. 35cm na 50x80cm ručně zem. tř. 3-4 
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

Fólie výstražná PE červená š.21cm 
KABEL. PROSTUPY, ŽLABY, PROTLAKY 

Trubka PE D90/75 mm vrub, ohebná 
Řízený zemni protlak-průměru do 160mm

Zemní práce celkem

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

Připojení světla čekárny

Elektromontáže celkem

3) Pohledec VO+ OPTO:
Vícepráce a méněpráce celkem (Kč bez DPH)
DPH 21%
Celkem (Kč včetně DPH)

45,00
-13,00

Elektromontáže
SILOVÉ KABEL Y 750-1000V

CYKY-O 3x1,5 mm2 volně uložený
CYKY-J 3x1,5 mm2 volně uložený
CYKY-J 3x4 mm2 volně uložený
CYKY-J 3x2,5 mm2 volně uložený
NAYY-J 4x16 mm2 volně uložený
Závěsný kabel AES 2x16
UKONČENÍ KABELU BEZ KONC. A OK

AES 2x16 vč. svorek
OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ

Drát zemnící FeZn DlOmm (0,62kg/m)
PILÍŘ PLASTOVÝ PRO VO

Rozvaděč RVO S1/NKP7P/S0015V (DCK) 1,00
0,00

72,00
42,00
42,00

100,00

120,00
3,00

30,00

7
17,00

hod

-468,00
2 776,80
480,00
159,00

2 728,00
2 880,00

0,00 
325,00 
115,00

6,00 
1 829,00

80,00

72,00 
67,00 
67,001

1 350,00

67 097

225,00

720,00
-16 250,00
-6 995,00

-300,00
1 780,00

120,00
72,00

880,00
3 600,00

2 200,00

1 045,00

0,00
25,00
25,00

39 860,00
1 850,00

30,00 
147,00 
105,00

0,00
1 774,00 

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1 450,00

1 770,00
13 267,00

Dodatek celkem
Kč/mj Kč

0,00 
— 
0,00

9,80

39,60
100,00

8 640,00
126,00

1 260,00

1 782,00
-1 300,00

923,00

54 909

1 700,00 1 250,00

2 480,00 1 250,00
32 406

25,60
25,60
60,00
38,50
65,60
81,00

930,00

59,00

10,00
10,00
12,00
12,00
16,00
45,00

550,00

E.mont, s.r.o.
Vratislavovo nám. 115

32 31 Nové Město na Moravě

-30,00
178,00

10,00
6,00

55,00
80,00

4,00 
— 

55,00

4,00

2 030,00

Zpracoval: Josef Macháček

Mj Počet

39 860,00 650,00
1 850,00 1 450,00

0,001 590, Qo|

53 985,80

Materiál celkem Montáž Montáž (práce) Cena Dodatek celkem 
Kč Kč/mj celkem Kč Kč/mj Kč

Rodil Materiál Materiál celkem Montáž Montáž (práce) Cena 

+/- Kč/mj Kč Kč/mj celkem Kč

kg 1 975,00

38 750,00 1 330,00
60 825

Počet Počet Rodil Materiál I 

smlouva skutečnost +/- Kč/mj

Zakázka celkem (Kč bez DPH)




